
  
  

PANS-DZP/382/I/01/24             Przemyśl, 07.02.2024 r.  

  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3  

 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia na realizację 

zadania pn.:  ,, Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego  dla Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Przemyślu”  Zadanie częściowe nr 1 – Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego 

1. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 

1605 ze zm.) w związku ze złożonymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących zapisów specyfikacji 

warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania.  

 

 Pytanie nr 1: 

 Dotyczy poz. 5. Komputer przenośny 15” - laptop typ B – 1 szt 

„Zamawiający wymaga, aby komputer przenośny 15” - laptop typ B – 1 szt., posiadał obudowę 

aluminiową. Niestety w chwili obecnej nie możemy dopasować żadnego laptopa który spełnił by te 

wymagania z powodów negatywnych odpowiedzi od dystrybutorów dlatego prosimy o dopuszczenia 

notebooka, który posiada obudowę wykonaną z plastiku. Informujemy również że wszystkie parametry 

techniczne laptop spełnia” 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza dostawę komputera posiadającego obudowę wykonaną z plastiku.  
 
 

 

2. Zamawiający informuje, że wskazana powyżej zmiana treści SWZ staje się integralną częścią 

zamówienia.  
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